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Warszawa, 05.06.2018r.  

Do uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

Odpowiedzi na pytania 
 

dot.  zapytania ofertowego nr ZO 21/18/BD 
 
dot. dostawy produktów spożywczych na potrzeby działalności barku w Hotelu Szkoleniowym przy ul. 

Roentgena 9 w Warszawie 

 
W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania Ofertowego nr ZO 17/18/BD przekazujemy 
treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Warszawie.  
 

Pytanie dotyczące pakietu nr 1 

1. Dotyczy poz. 14-18 soki 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę producenta z FORTUNY na HORTEX? 

Odpowiedź:  TAK 
  

Pytanie dotyczące pakietu nr 3 

2. Dotyczy poz. Ananas w puszce krążki ROLNIK a' 580g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER 565g po odpowiednim przeliczeniu 
ilości produktu? 

Odpowiedź:  TAK 

3. Dotyczy poz. 10- Czosnek granulowany KAMIS a' 20g 

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę producenta na PRYMAT? 

Odpowiedź:  TAK 
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4. Dotyczy poz. 12- Fasola czerwona puszka ROLNIK op a' 400g 

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę producenta na DAWTONA? 

Odpowiedź:  TAK 

  

5. Dotyczy poz. 14- Groszek zielony puszka ROLNIK op a' 400g 

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę producenta na DAWTONA? 

Odpowiedź:  TAK 
 

  

6. Dotyczy poz. 22- Kakao rozpuszczalne Nesquick op' a 300g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu PUCHATEK w opakowaniu 300g? 

Odpowiedź:  TAK 

  

7. Dotyczy poz. 23- Kapary w zalewie octowej  

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER 230g po odpowiednim przeliczeniu 
ilości? 

Odpowiedź:  TAK 
 

  

8. Dotyczy poz. 26- Kasza pęczak Melvit op a' 400 g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy SPOMET 500g po odpowiednim 
przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź:  TAK 

  

9. Dotyczy poz. 33- Koncentrat pomidorowy 30% Pudliszki op a' 200g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy NEKTAVIT w opakowaniu 200g? 

10. Dotyczy poz. 35- Kwasek cytrynowy CYKORIA op a ' 50g 

Wskazany produkt nie występuje w opakowaniu 50g. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
produktu firmy CARUM w opakowaniu 50g? 
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Odpowiedź:  TAK 

  

11. Dotyczy poz. 37- Majeranek KAMIS op a' 100g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT w opakowaniu 150g po 
odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź:  TAK 
 

  

12. Dotyczy poz. 46- Ocet spirytusowy ROLNIK op a' 500ml 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy GLOBAL? 

TAK 
 

  

13. Dotyczy poz. 47- Ocet balsamiczny MONINI op a' 500ml 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER w opakowaniu 500ml?  

Odpowiedź:  TAK 

  

14. Dotyczy poz. 51- Oliwa z oliwek - pierwszego tłoczenia Extra Vergin MONINI op a' 1l 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy BALLESTER w opakowaniu 1l?  

Odpowiedź:  TAK 

  

15. Dotyczy poz. 52, 53- Oliwki czarne drylowane FIGARO op a' 920g; Oliwki zielone drylowane 
FIGARO op a' 920g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KIER w opakowaniu 920g? 

Odpowiedź:  TAK 
 

 

16. Dotyczy poz. 54- Oregano ROLNIK suszone op a' 10g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT? 
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Odpowiedź:  TAK 
 

  

17. Dotyczy poz. 56- Papryka mielona op KAMIS a' 20g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT? 

Odpowiedź:  TAK 
 

18. Dotyczy poz. 59- Pieprz naturalny - mielony BUDAPAK lub KAMIS op a' 1000g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy CARUM? 

Odpowiedź:   TAK 

 

19. Dotyczy poz. 60- Pieprz w zalewie GOYA op a' 110g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu La Sevillana w opakowaniu 110ml? 

Odpowiedź:   TAK 

 

20. Dotyczy poz. 63- Przyprawa Curry CYKORIA op a' 20g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy CARUM? 

 Odpowiedź:  TAK 

 

21. Dotyczy poz. 64- Przyprawa do Grilla KNORR op a' 80g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT? 

 Odpowiedź:  TAK 

 

22. Dotyczy poz. 65- Przyprawa gyros Kamis op a' 30g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT? 

 Odpowiedź:  TAK 
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23. Dotyczy poz. 67- Ryż biały długi CENOS op a'5kg/ 1kg 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy KROS? 

 Odpowiedź:  TAK 

 

24. Dotyczy poz. 74- Ziele angielskie KAMIS op a' 600g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy PRYMAT? 

 Odpowiedź:  TAK 

 

25. Dotyczy poz. 75- Żelatyna spożywcza KNORR op 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy CARUM w opakowaniu 1KG? 

 TAK 

Pytanie dotyczące pakietu nr 4 

26. Dotyczy poz. 1 Jogurt naturalny DANONE op a' 165g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy MLEKOVITA 150g po odpowiednim 
przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź:  TAK 

  

27. Dotyczy poz. 2- Jogurt owocowy DANONE op*140g 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy MLEKOVITA 150g po odpowiednim 
przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź:  TAK 

  

28. Dotyczy poz. 14- Śmietana UHT 30% a' 500ml Łaciata 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu firmy MLEKOVITA? 

Odpowiedź:  TAK 
 

 
 


